

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 23.06.2014

Objednatel :
Obchodní jméno: **Obec Trnovany**
Sídlo: **Trnovany 37, 412 01 Litoměřice**

IČO: **00556220**
DIČ: **CZ00556220 – neplátce DPH**
Bankovní spojení: **KB, a.s., pobočka Litoměřice**
Číslo účtu: **37025471/0100**
Osoba oprávněná jednat : **Martina Čechová, starostka , tel.: 724 184 227**
Tel.,fax: **+420 416 748 109**
e-mail : **obectrnovany@seznam.cz**

Zhotovitel :

Obchodní jméno: **S-BAU Bohemia spol. s r.o.**
Sídlo: **Krajská 66/7, 412 01 Litoměřice**

IČO: **25484478**
DIČ: **CZ25484478**

Bankovní spojení: **ČSOB a.s., pobočka Litoměřice**
Číslo účtu: **188284112/0300**
Osoba oprávněná jednat : **Stanislav Chromý – jednatel společnosti**
Tel.,fax: **416 733 938, 416 733 559**
e-mail : **Info@s-bau.cz**
Zapsáno v obchodním
rejstříku : **U KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20185**
Osoba oprávněná jednat : **Stanislav Chromý – jednatel společnosti**

Předmět smlouvy

realizace projektu „**Dětské hřiště v Podviní – I.etapa**“

Tímto dodatkem se obě strany dohodly na změně a doplnění ve smlouvě v bodě :

V. Cenové podmínky

Cena za dílo bez DPH	796 981,70 Kč
DPH 21 %	167 366,15 Kč
Celkem za dílo včetně 21% DPH	964 347,85 Kč

Změna celkové hodnoty zakázky byla vyčíslena na základě požadavku objednatele, a to :

nová opěrná zeď vedle schodiště u svahu – vícepráce vyčíslené v příloženém rozpočtu.

Odvoz a skládkovné přebytečné zeminy z plochy hřiště – vícepráce vyčíslené v příloženém rozpočtu.

Schodiště – vícepráce vyčíslené v příloženém rozpočtu.

IV. Termín realizace a místo plnění :

Ukončení prací : 20.října 2014

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. Každé vyhotovení má platnost originálu. Nedílnou součástí tohoto dodatku je upravený rozpočet .

V Trnovanech dne 29.09.2014.

Zhotovitel:

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

Objednatel:



Martina Čechová

.....
Martina Čechová
Starostka zastupující obec Trnovany

V Trnovanech dne 15.10.2014

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - příloha Dodatku č. 1

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - opěrná zeď vedle schodiště u svahu

JKSO:
Místo: Trnovany

CC-CZ:
Datum: 22.09.2014

Objednavatel:
Obec Trnovany

IČ: 00556220
DIČ: CZ00556220

Zhotovitel:
S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.

IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478

Projektant:

IČ:
DIČ:

Vícepráce 67 594,64

Cena bez DPH 67 594,64

DPH základní	21,00%	ze	67 594,64	14 194,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 81 789,51

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.

Krajská 66/7
412 01 Lhoměřice
IČ: 254 84 478
BOHEMIA s.r.o. DIČ: CZ25484478

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - opěrná zeď vedle schodiště u svahu

Místo: Trnovany Datum: 22.09.2014

Objednavatel: Obec Trnovany Projektant:
Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 67 594,64

Celkové navýšení stavby 67 594,64

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - opěrná zeď vedle schodiště u svahu

Místo: Trnovany Datum: 22.09.2014

Objednavatel: Obec Trnovany Projektant: 0
Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VÍCEPRÁCE:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							2 984,40
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "základ pod zídku" 18*0,5*0,8)	m3	7,200	189,00	1 360,80
					7,200		
2	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	118,00	849,60
3	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	8,600	90,00	774,00
2 - Zakládání							18 688,50
4	K	274313611	zakladové pasy z betonu tř. C 16/20 - podkladní 18*0,5*0,1	m3	0,900	2 300,00	2 070,00
					0,900		
5	K	274272140RT3	Zdvo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm	m2	13,500	1 231,00	16 618,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce							41 753,74
6	K	311113214	Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu (18 * 1,2)	m2	21,600	1 590,00	34 344,00
					21,600		
7	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,260	28 499,00	7 409,74
Ostatní konstrukce							4 168,00
8	K	348924231R00	Stříška plot.zeď tl. 300mm z tvar.hlad.přir.,KB-BLOK	m	18,000	126,00	2 268,00
9	M	5951560700	CSB plotová stříška 70x390x350, barva přírodní	kus	20,000	95,00	1 900,00
Celkem součet vícepráce bez DPH							67 594,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - příloha Dodatku č. 1

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - odvoz zeminy

JKSO:
Místo: Trnovany

CC-CZ:
Datum: 22.09.2014

Objednavatel:
Obec Trnovany

IČ: 00556220
DIČ: CZ00556220

Zhotovitel:
S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.

IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478

Projektant:

IČ:
DIČ:

Vícepráce				84 818,16
Cena bez DPH				84 818,16
DPH základní	21,00%	ze	84 818,16	17 811,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		102 629,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA s.r.o.

Krajská 66/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - odvoz zeminy

Místo: Trnovany Datum: 22.09.2014

Objednavatel: Obec Trnovany Projektant:
Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 84 818,16

Celkové navýšení stavby 84 818,16

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště Podviní I.etapa - vícepráce - odvoz zeminy

Místo: Trnovany Datum: 22.09.2014

Objednavatel: Obec Trnovany Projektant: 0
Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VÍCEPRÁCE:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1 - Zemní práce 84 818,16

1	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	252,000	118,00	29 736,00
2		162701109R08	Příplatek k vod. přemístění výkopku 1-4 za další 1 km	m3	1 058,400	12,40	13 124,16
3		167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	252,000	58,50	14 742,00
3	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	302,400	90,00	27 216,00

Celkem součet vícepráce bez DPH 84 818,16

Krycí list rozpočtu - příloha Dodatku č. 1

Název stavby:	Trnovany dětské hřiště Podvíní	Objednatel:	Obec Trnovany	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	schodiště	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Podvíní	Zhotovitel:	S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.	IČ/DIČ:	25484478/CZ25484478
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	7	Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	24.7.2014

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 31 703,09	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 1 135,21		
	Montáž 18 224,01	Bez pevné pod. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Uzemní vlivy 0,00		
"M"	Montáž 0,00		Provazní vlivy 0,00		
	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		
Ostatní materiál	0,00				
Presun hmot a sutí	6 833,26				
ZRN celkem	56 760,36	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 135,21
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	57 895,57
	12 158,07
	0,00
	57 895,57
	70 053,64

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Projektant

Objednatel

Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.



Krajská 66/77
412 01 Mladá Boleslav
IČ: 237 94 0000
IČ/DIČ: CZ25484478

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - Dodatek č. 1

Trnovany dětské hřiště Podvíní
 Doba výstavby: Obec Trnovany
 schodiště Začátek výstavby: Projektant:
 Podvinní Konec výstavby: Zhotovitel: S-BAU BOHEMIA spol. s r. o.
 Zpracováno dne: 24.7.2014 Zpracoval:

Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	m3	9,10	1 196,00	0,00	10 883,60	10 883,60	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
132201401R00	Hloubený výkop ručně				0,00	10 883,60	10 883,60	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
27	Základy	m3	7,80	3 039,99	25 595,20	2 613,84	28 209,04	2,53	19,70	19,70	RTS I / 2014
279321511R00	Železobeton základových zdí C 30				21 846,94	1 864,98	23 711,92	1,06	0,17	0,17	RTS I / 2014
279361921RT9	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí	t	0,16	27 760,00	3 748,26	748,86	4 497,12				RTS I / 2014
43	Schodiště	m2	7,80	1 000,00	4 081,97	4 238,29	8 320,26	0,02	0,16	0,16	RTS I / 2014
434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,80	66,70	0,00	520,26	520,26	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění				0,00	0,00	0,00				RTS I / 2014
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	m2	26,00	96,70	2 025,92	488,28	2 514,20	0,19	4,92	4,92	RTS I / 2014
564831111R00	Podklad ze šterkodrti 16/32 po ztuhnutí tloušťky 10 cm				2 025,92	488,28	2 514,20				RTS I / 2014
H15	Objekty pozemní zvláštní	t	24,94	274,01	0,00	6 833,26	6 833,26	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2014
998152193R00	Přesun hmot				0,00	6 833,26	6 833,26				RTS I / 2014
Celkem: 56 760,36											